MpoTtokon npoBeaeHus WKoNbHOrO 3Tana BcepoccUiickoi ONMMNMAADI LUKOABHUKOB MO nuteparype,
nposegeHHoi 01.10.2020r.

Ne damunus
1 AxmeTwnHa
2 [asnetbaesa
3 3ananosa
4 N6aToBa
5 NabyTtuHa
6 Huzamosa
7 XaHHaHOBa
8 Baneesa
9 lMandynnuua
10 Kannenb
11 MwutpodaHKuHa
12 MutpodaHKkuHa
13 TecneHko
14 UlaitxytauHosa
15 LllnxaneeBa
16 Abpamos
17 A4ykuHaszm
18 bnarogaposa
19 JNNasapes
20 MaHsaxuHa
21 MuHuKaeB
22 CaBuuKuit
23 XabubynnuHa
24 Yvnukos
25 flcaBeeBa
26 MNypuHCOH
27 AdaHacbeBa
28 MNepenbwTeitH
29 Lllakuposa

Umsa
Aitrynb
PernHa
ApuapgHa
ApenvHa
Codua
Haupa
Paunsa
KapuHa
Kamunna
MwunaHa
Buta

Jlen

EBa
YnbaHa
Bapsapa
JleoH
Bnagucnas
Enusasera
Aptemuit
NaHa
Kupunn
Bhagnmup
dNnuHa
MBaH
NeiicaH
Anuca
Maprapura
CeméH
Ciombenb

OT1yecTBO
AiipaToBHa
MapartoBHa
UnbHapoBHa
ApTéMOBHa
AHpOpeeBHa
JleHapoBHa
PudaToBHa
PycnhaHoBHa
ApeneBHa

AnekcaHppoBHa

JleoHnpoBHa
JleoHnpoBHa
PomaHoBHa
KupunnosHa
CepreeBHa
AlAAbIHOBUY
Bagumosuy
HukonaeBHa
PomaHoBMY
OneroBHa

CraHucnasoBsuy

Masnosuy
JleHapoBHa
PycnaHoBuy

UcKkaHpspoBHa

ButanbeBHa

MuxaiinosHa

PomaHoBUY
PyctemoBHa

Mon [arta poxaer Knacc ob6yyeny Knacc yuactv bann  Cratyc

XIXXXZIXZIZIXZIXZIZIXEXEXXEEXEXEXXEXXEXEXX

13.03.2008
25.05.2008
31.07.2008
23.07.2008
21.01.2008
07.07.2008
10.12.2008
24.06.2008
20.05.2008
29.07.2008
09.11.2007
09.11.2007
09.06.2008
12.11.2008
29.11.2004
07.08.2009
25.02.2009
09.07.2009
14.04.2009
01.02.2009
23.07.2009
06.06.2009
15.07.2009
10.11.2008
18.11.2009
09.06.2004
03.03.2007
28.01.2007
16.07.2007

6

=
LU unuuuuuuunoo oo OO o O 6O O

[y
N N O

6

(o2 I ) e B) I «) I Je ) W« ) B@ ) < 2 o ) e ) W o ) |

iy
(SIS BV, RO, I, I, IO, B, B0, B0, B e

[y
N NN O

25 npusep
6 y4yacTHuK
7 YY4aCTHUK

13 yyacTHuK

10 y4acTHuK

38 nobeautens

17 yyacTHuK
6 y4acTHUK
22 npusep
20 npusep
6 y4yacTHuK
6 yyacTHuK
30 npusep
16 y4yacTHUK
16 yyacTHuK
9 yyacTHUK
8 yyacTHuk
18 yyacTHuK
5 yyacTHuk
18 yyacTHuK
18 yyacTHuK
7 YY4aCTHUK
12 yyacTHUK
5 yyacTHuK
17 y4acTHUK

28 npusep
19 yyacTHUK
37 npusep

Mpusep npown roga Yuutenob

HeT
HET
HeT
HET
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HEeT
HET
HeT
HEeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HEeT
HeT
HeT
HeT

100 nobeautens aa

HeT
HeT
HeT

PockuHa B.T.
PockuHa B.T.
PockuHa B.T.
PockuHa B.T.
PockuHa B.T.
PockuHa B.T.
PockuHa B.T.
PockuHa B.T.
PockuHa B.T.
PockunHa B.T.
PockuHa B.T.
PockuHa B.T.
PockuHa B.T.
PockuHa B.T.
bo6binesa AJ1.
MepuiarnHa U.A.
MepwaruHa N.A.
MepwaruHa U.A.
MNepwaruHa U.A.
MNepwaruHa U.A.
MepwaruHa U.A.
MepwaruHa U.A.
MepwaruHa U.A.
Mepwaruna U.A.
MepwaruHa N.A.
Bobbinesa A.J1.
laHuuesa A.B.
FaHuuesa A.B.
FaHuuesa A.B.



30 CaduHa

31 NnoTHUK

32 Cvran

33 TumoweHKo
34 WnnbHKKOBA

Avpekrop MBOY "Llikona " 12" / {7/

Camupa
Hasap
benna
Huka
flHa

AnbdpenosHa
UropeBuy
MNaBnoBHa
AnekeceeBHa
bopucosHa

14.02.2007
25.05.2007
01.06.2007
15.10.2007
20.10.2006

*x X xZ X

P.1O. Ko3nosckas

NN N NN

NN N NN

17 yyacTHUK
15 yyacTHUK
17 y4yacTHUK
23 npusep
27 npusep

HeT
HeT
HeT
HeT
HeT

FaHuuesa A.B.
FaHuueBa A.B.
lFaHuuesa A.B.
FaHuuesa A.B.
FaHuuesa A.B.



