

**Протокол проведения школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников по литературе,
проведенной 01.10.2020г.**

№	Фамилия	Имя	Отчество	Пол	Дата рождения	Класс обучения	Класс участия	Балл	Статус	Призер прошлого года	Учитель
1	Ахметшина	Айгуль	Айратовна	Ж	13.03.2008	6	6	25	призер	нет	Роскина В.Т.
2	Давлетбаева	Регина	Маратовна	Ж	25.05.2008	6	6	6	участник	нет	Роскина В.Т.
3	Залялова	Ариадна	Ильнаровна	Ж	31.07.2008	6	6	7	участник	нет	Роскина В.Т.
4	Ибатова	Аделина	Артёмовна	Ж	23.07.2008	6	6	13	участник	нет	Роскина В.Т.
5	Лабутина	София	Андреевна	Ж	21.01.2008	6	6	10	участник	нет	Роскина В.Т.
6	Низамова	Наира	Ленаоровна	Ж	07.07.2008	6	6	38	победитель	нет	Роскина В.Т.
7	Ханнанова	Раиля	Рифатовна	Ж	10.12.2008	6	6	17	участник	нет	Роскина В.Т.
8	Валеева	Карина	Руслановна	Ж	24.06.2008	6	6	6	участник	нет	Роскина В.Т.
9	Гайфуллина	Камилла	Аделевна	Ж	20.05.2008	6	6	22	призер	нет	Роскина В.Т.
10	Каппель	Милана	Александровна	Ж	29.07.2008	6	6	20	призер	нет	Роскина В.Т.
11	Митрофанкина	Вита	Леонидовна	Ж	09.11.2007	6	6	6	участник	нет	Роскина В.Т.
12	Митрофанкина	Лея	Леонидовна	Ж	09.11.2007	6	6	6	участник	нет	Роскина В.Т.
13	Тесленко	Ева	Романовна	Ж	09.06.2008	6	6	30	призер	нет	Роскина В.Т.
14	Шайхутдинова	Ульяна	Кирилловна	Ж	12.11.2008	6	6	16	участник	нет	Роскина В.Т.
15	Шихалеева	Варвара	Сергеевна	Ж	29.11.2004	10	10	16	участник	нет	Бобылева А.Л.
16	Абрамов	Леон	Айдынович	М	07.08.2009	5	5	9	участник	нет	Першагина И.А.
17	Ачканизи	Владислав	Вадимович	М	25.02.2009	5	5	8	участник	нет	Першагина И.А.
18	Благодарова	Елизавета	Николаевна	Ж	09.07.2009	5	5	18	участник	нет	Першагина И.А.
19	Лазарев	Артемий	Романович	М	14.04.2009	5	5	5	участник	нет	Першагина И.А.
20	Маняхина	Лана	Олеговна	Ж	01.02.2009	5	5	18	участник	нет	Першагина И.А.
21	Миникаев	Кирилл	Станиславович	М	23.07.2009	5	5	18	участник	нет	Першагина И.А.
22	Савицкий	Владимир	Павлович	М	06.06.2009	5	5	7	участник	нет	Першагина И.А.
23	Хабибуллина	Эллина	Ленаоровна	Ж	15.07.2009	5	5	12	участник	нет	Першагина И.А.
24	Чиликов	Иван	Русланович	М	10.11.2008	5	5	5	участник	нет	Першагина И.А.
25	Ясавеева	Лейсан	Искэндеровна	Ж	18.11.2009	5	5	17	участник	нет	Першагина И.А.
26	Пуринсон	Алиса	Витальевна	Ж	09.06.2004	10	10	100	победитель	да	Бобылева А.Л.
27	Афанасьева	Маргарита	Михайловна	Ж	03.03.2007	7	7	28	призер	нет	Ганицева А.В.
28	Перельштейн	Семён	Романович	М	28.01.2007	7	7	19	участник	нет	Ганицева А.В.
29	Шакирова	Сюмбель	Рустемовна	Ж	16.07.2007	7	7	37	призер	нет	Ганицева А.В.

30 Сафина	Самира	Альфредовна	Ж	14.02.2007	7	7	17 участник	нет	Ганицева А.В.
31 Плотник	Назар	Игоревич	М	25.05.2007	7	7	15 участник	нет	Ганицева А.В.
32 Сигал	Белла	Павловна	Ж	01.06.2007	7	7	17 участник	нет	Ганицева А.В.
33 Тимошенко	Ника	Алексеевна	Ж	15.10.2007	7	7	23 призер	нет	Ганицева А.В.
34 Шильникова	Яна	Борисовна	Ж	20.10.2006	7	7	27 призер	нет	Ганицева А.В.

Директор МБОУ "Школа " 12"

Р.Ю. Козловская

